KEDSON JOSE DE LIMA, Inscrita no CNPJ/MF sob
o Nº.  49.372.579/0001-02.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR O
SERVIÇO DE ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO
JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES/RN.
.

VALOR  GLOBAL:  R$  17.560,00  (dezessete  mil  quinhentos  e
sessenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO
FERNANDES
PROJETO / ATIVIDADE: 2.001 MANUT. DO FUNC.DA CÂMARA DE
VEREADORES
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV.